

Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS
CVR-nr. 30709365
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30709365

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Mogens Bejder Christensen

Anders Boe Jørgensen

Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er efter salget af udlejningsejendommen uden aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 21.035 kr. mod 79.147 kr. for regnskabsåret 2013/14.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		130.787	266.385
Af- og nedskrivninger	1	39.300	(48.637)
Driftsresultat		170.087	217.748
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	2.556
Andre finansielle omkostninger		(134.052)	(125.707)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		36.035	94.597
Skat af ordinært resultat	2	(15.000)	(15.450)
Årets resultat		21.035	79.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.035	79.147
		21.035	79.147

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.522.886
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.522.886</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.522.886</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.451
Andre tilgodehavender		7.054	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Tilgodehavender		<u>7.054</u>	<u>53.451</u>
Likvide beholdninger		<u>2.612.500</u>	<u>29.815</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.619.554</u>	<u>83.266</u>
Aktiver		<u><u>2.619.554</u></u>	<u><u>2.606.152</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		213.392	192.357
Egenkapital		338.392	317.357
Udskudt skat	4	0	60.000
Hensatte forpligtelser		0	60.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.101.829
Bankgæld		0	972.966
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.074.795
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		971.650	130.000
Bankgæld		1.144.907	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.518	0
Anden gæld		46.087	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.281.162	154.000
Gældsforpligtelser		2.281.162	2.228.795
Passiver		2.619.554	2.606.152
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	192.357	317.357
Årets resultat	0	21.035	21.035
Egenkapital ultimo	125.000	213.392	338.392

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.425	48.637
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(71.725)	0
	<u>(39.300)</u>	<u>48.637</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.000	3.700
Ændring af udskudt skat	(60.000)	11.750
	<u>15.000</u>	<u>15.450</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.940.976
Tilgange		19.034
Afgange		(2.960.010)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(418.090)
Årets afskrivninger		(32.425)
Tilbageførsel ved afgang		450.515
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	62.000
Gældsforpligtelser	0	(2.000)
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>2.372.209</u>	<u>2.302.323</u>
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	<u>2.372.209</u>	<u>2.302.323</u>

Selskabets eventualforpligtelse består af en selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Sportigan Promotion ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret indestående på bankkonto 2.612.500 kr.